
Id: C196E626-9981-431B-AE32-0343735A28AC. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Przedszkola w Kołaczycach w składzie: 

1) Adam Kmiecik  –   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

2) Aldona Krajewska  –   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

3) Maria Skiba  –   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4) Justyna Bogaczyk – Zając  –   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Wojciech Telesza –   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Mirosław Mańkowski  –   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Katarzyna Gustek –   przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8) Marzena Merkwa –   przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9) Natalia Rusztowicz –   przedstawiciel Rady Rodziców 

10) Monika Wilisowska –   przedstawiciel Rady Rodziców 

11) Dariusz Władyka  –   przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12) Dariusz Szczepanik  –   przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Jaśle 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Adama Kmiecika. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


